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Innledning 
Ringsaker Senterparti er et parti som vil jobbe for å være et godt alternativ til de store 
partiene. Vi skal bli størst ved kommunevalget i 2027, derfor må vi begynne jobben med å 
bygge laget allerede nå! 

Vi har store muligheter til å vinne ordførervervet og posisjon i kommunestyret ved neste 
kommunevalg i 2027. Ved kommunevalget i 2023 var vi bare noen få prosent unna å vinne 
ordførervervet og posisjon i kommunestyret. Vi har en troverdig og tydelig profil som 
appellerer til mange velgere som ønsker et alternativ til de store partiene. Vi har også mange 
dyktige og engasjerte kandidater som kan representere Ringsaker på en god måte. Vi har 
blant annet vår ordførerkandidat Odd-Amund Lundberg, som vært en sterk stemme på de 
rette sakene i årene som har gått. Vi tror at vi kan gjøre et historisk godt valg i 2027, dersom vi 
jobber hardt og smart for å nå ut til flest mulig. 

Vårt valgprogram for 2023-2027 inneholder vår politikk og våre løsninger for et levende og 
bærekraftig Ringsaker. For å nå våre politiske mål, trenger vi også en sterk og synlig 
organisasjon. Derfor har vi laget en arbeidsplan for 2024, som viser hvordan vi skal styrke vår 
organisasjon gjennom ulike tiltak. Vi skal innen utgangen av 2024 ha minst 160 medlemmer, 
ved å arrangere medlemskampanjer, stands, møter og sosiale aktiviteter, og ved å bruke 
sosiale medier, nettsider og lokalaviser til å spre vårt budskap. Vi skal bygge et sterkt lag av 
medlemmer, tillitsvalgte og folkevalgte, ved å ha jevnlige møter, samlinger og dialoger, og 
ved å gi hverandre støtte, tilbakemelding og oppmuntring.  

Vi skal fokusere på organisasjonsbygging i året som kommer, ved å styrke våret lokallag, og 
våre samarbeid med andre lokallag som har lykkes med å bygge et sterkt lag. Vi skal øke vår 
politiske aktivitet, og ved å fremme våre saker og løsninger i media og i det offentlige rom. Vi 
skal øke vår skolering og studiearbeid, ved å arrangere kurs, seminarer, webinarer, 
studieringer og foredrag, og ved å bruke Senterpartiets studieforbund og studiemateriell til å 
lære mer om vår politikk og organisasjon. 

I denne planen finner du våre delmål og tiltak for hvert av disse områdene, samt hvordan vi 
skal følge opp og evaluere vår framgang.  

https://www.senterpartiet.no/lokallag-og-fylkeslag/hedmark/ringsaker-senterparti/valg-2023-2027/Program-2023-2027


Organisasjonsarbeid 
Vi i Ringsaker Senterparti har som mål å styrke vår organisasjon i 2024. For å oppnå dette har 
vi satt opp følgende delmål og tiltak for organisasjonsarbeidet:  

- Medlemsverving: Vi vil øke antall medlemmer med minst 10 %, og nå minst 160 
medlemmer innen utgangen av året. Noen av tiltakene vi vil gjennomføre for å verve 
nye medlemmer er:  

o Arrangere en vervekonkurranse med premier for de som verver flest nye 
medlemmer.  

o Arrangere åpne møter og aktiviteter for å informere og engasjere potensielle 
medlemmer om våre politiske saker og verdier.  

o Følge opp nye medlemmer med velkomstbrev, informasjonspakke og 
personlige invitasjoner til våre arrangementer. 

- Lagbygging: Vi vil styrke samholdet og engasjementet i partiet, og ha minst 40 aktive 
medlemmer innen utgangen av året. Noen av tiltakene vi vil gjennomføre for å bygge 
et godt lag er:  

o Arrangere sosiale og faglige samlinger for medlemmene, som f.eks. tur til 
stortinget, quizkvelder, debattkvelder, kurs og workshops.  

o Gi opplæring og veiledning til tillitsvalgte, folkevalgte og andre som ønsker å 
ta på seg oppgaver i partiet.  

o Gi anerkjennelse og tilbakemelding til medlemmene for deres innsats og 
bidrag.  

- Organisasjonsbygging: Vi vil utvikle organisasjonen og øke dens slagkraft og 
synlighet i Ringsaker. Noen av tiltakene vi vil gjennomføre for å bygge en sterk og 
synlig organisasjon er:  

o Oppdatere og forbedre partiets nettsider, sosiale medier og annen 
kommunikasjon, slik at vi når ut til flere velgere og samarbeidspartnere.  

▪ Få minst 950 følgere på Facebook-siden 

▪ Få minst 50 følgere på Instagram 

▪ Få flest mulig medlemmer inn i Medlemsgruppa på Facebook 
(Ringsaker Senterparti Medlem) 

o Øke samarbeidet og koordineringen på tvers av lokallaget, f.eks. ved å ha faste 
møter, felles kalender og nyhetsbrev.  

o Delta i og påvirke ulike arenaer og nettverk i lokalsamfunnet, som f.eks. 
frivillige organisasjoner, næringsliv, media og offentlige etater. 

 



Politisk aktivitet, skolering og studiearbeid 
Vi i Ringsaker Senterparti har som mål å øke vår politiske aktivitet, skolering og studiearbeid i 
2024. For å oppnå dette har vi satt opp følgende delmål og tiltak for politisk aktivitet, 
skolering og studiearbeid:  

- Politisk aktivitet: Vi vil øke vår politiske aktivitet og påvirkning i Ringsaker, og 
arrangere minst 4 politiske/sosiale arrangementer innen utgangen av året. Noen av 
tiltakene vi vil gjennomføre for å øke vår politiske aktivitet er: 

o Arrangere møter, seminarer, webinarer, kurs, kampanjer og andre aktiviteter 
som bidrar til å spre vårt budskap, mobilisere velgere og samarbeide med 
andre organisasjoner og grupper.  

o Delta aktivt i kommunestyret, utvalg, råd og andre politiske organer, og 
fremme våre politiske saker og forslag.  

o Holde god kontakt med våre velgere, medlemmer, tillitsvalgte, media og 
andre interessenter, og informere om vår politikk og virksomhet.  

- Skolering: Vi vil øke vår politiske kompetanse og engasjement i Ringsaker, og ha 
totalt minst 50 deltakere på skoleringstilbud innen utgangen av året. Noen av 
tiltakene vi vil gjennomføre for å øke vår skolering er:  

o Tilby kurs og opplæring i politikk, argumentasjon, kommunikasjon, 
organisasjon, ledelse, valgkamp og andre relevante temaer, både internt i 
partiet og i samarbeid med Senterpartiets Studieforbund og andre aktører.  

o Oppmuntre og støtte våre medlemmer, tillitsvalgte og folkevalgte til å delta 
på kurs, konferanser, seminarer og andre skoleringstilbud som tilbys av 
Senterpartiet sentralt, fylkeslaget og andre organisasjoner.  

- Studiearbeid: Vi vil øke vår politiske kunnskap og refleksjon i Ringsaker, og ha minst 
100 timer med studiearbeid innen utgangen av året. Noen av tiltakene vi vil 
gjennomføre for å øke vårt studiearbeid er:  

o Gjennomføre studieringer og andre former for studiearbeid, basert på vårt 
program og politikk.  

o Bruke ulike kilder og metoder for å tilegne oss kunnskap  

- Regionalt samarbeid: Vi vil styrke vårt regionale samarbeid og nettverk i Hedmarken, 
og ta initiativ til eller delta på minst 4 regionmøter i løpet av 2024. Noen av tiltakene vi 
vil gjennomføre for å styrke vårt regionale samarbeid er:  

o Forbedre samarbeidet med Hamar Senterparti, Løten Senterparti og Stange 
Senterparti om felles politiske saker, strategier, arrangementer og skolering.  

o Arrangere minst en sosial kveld i løpet av året, der vi inviterer medlemmer, 
tillitsvalgte og folkevalgte fra Hamar, Løten og Stange til å bli bedre kjent med 
hverandre og utveksle erfaringer og ideer. Dette vil bidra til å bygge et sterkt 
og samarbeidsvillig lag på tvers av kommunegrensene i regionen. 

  



Årsplan – Aktiviteter 
 

Måned Aktivitet 
Januar 24. – Årsmøte (valg av nytt styre, vedtak av arbeidsplan og budsjett) 

Februar 05. – Kommunerådsmøte  

07. – Kommunestyremøte 

Mars 04. – Kommunerådsmøte med Tema/Innleder 

07. – Kommunestyremøte 

 Tur til Stortinget 

April 08. – Kommunerådsmøte  

10. – Kommunestyremøte 

Mai 13. – Kommunerådsmøte  

15. – Kommunestyremøte 

Juni 10. – Kommunerådsmøte med Tema/Innleder 

12. – Kommunestyremøte 

Juli 
 

August  Sommeravslutning på Snippsandodden   

September 16. – Kommunerådsmøte med Tema/Innleder 

18. – Kommunestyremøte 

Oktober 21. – Kommunerådsmøte  

23. – Kommunestyremøte 

November 18. – Kommunerådsmøte  

20. – Kommunestyremøte 

Desember 16. – Kommunerådsmøte med Tema/Innleder 

18. – Kommunestyremøte 

 Julebord med underholdning 

 


